PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC THỦY AN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 03 tháng 01 năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 01/2022

*. Nhiệm vụ trọng tâm:
          1. Tiếp tục thực hiện nghiêm túc công tác phòng chống dịch bệnh covid-19
      		2.Tiếp tục tổ chức dạy học trực tuyến cho đến khi có thông báo của các cấp.
          3. Hoàn thành chương trình, sơ kết học kỳ I, thực hiện chương trình học kỳ II;
          4. Tham dự thi IOE trên Internet vòng thi cấp thị xã.
          5. Tổ chức các hoạt động nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022.
Lịch cụ thể:
	Ngày
	Nội dung công tác
	Bộ phận thực hiện

	31/12
	Họp giao ban công tác tháng 01/2022.
	CBGVNV

	03-29/01
	  Tổ chức dạy học trực tuyến
	BGH, GV, HS

	03-7/01
	Hoàn thiện các báo cáo kết quả học kì I
Hoàn thành chương trình học kì I
	CM, GV, HS

	10/01
	Bắt đầu thực hiện chương trình học kỳ 2
	Toàn trường

	10-14/01
	Hoàn thiện phần mềm Smas
	BGH, CBGVNV

	15/01
	Sơ kết học kì 1, họp phụ huynh toàn trường ( trực tuyến )
	 CBGVNV,PH

	24-28/01
	Tham gia các hoạt động "Mừng Đảng-Mừng xuân" do nhà trường và địa phương  tổ chức
	Cán bộ, giáo viên, nhân viên

	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c);
- Trang TTĐT trường;
- Các bộ phận (t/h);
    - Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
                   	[image: CON DAU va chu ky Hạnh]
                                Trần Thị Hạnh

	[bookmark: _GoBack]

image1.png